



**ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**  
**АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА**  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

окуд

11.11.2021№ 41-ра

**О внесении изменений в распоряжение**  
**Администрации Губернатора Санкт-Петербурга**  
**от 28.06.2021 № 16-ра**

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 28.06.2021 № 16-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «25 355 446,80» заменить числом «26 072 846,80».

1.2. В графе 4 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «26 217 708,52» заменить числом «26 076 608,52».

1.3. В графе 5 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «27 227 952,98» заменить числом «27 080 852,98».

1.4. В графе 3 пункта 1.3 приложения № 1 к распоряжению число «13 609 075,10» заменить числом «14 326 475,10».

1.5. В графе 4 пункта 1.3 приложения № 1 к распоряжению число «14 190 154,11» заменить числом «14 049 054,11».

1.6. В графе 5 пункта 1.3 приложения № 1 к распоряжению число «14 726 236,27» заменить числом «14 579 136,27».

1.7. В графе 3 пункта 1.3.4 приложения № 1 к распоряжению число «3 173 763,64» заменить числом «3 891 163,64».

1.8. В графе 4 пункта 1.3.4 приложения № 1 к распоряжению число «3 300 694,19» заменить числом «3 159 594,19».

1.9. В графе 5 пункта 1.3.4 приложения № 1 к распоряжению число «3 432 685,96» заменить числом «3 285 585,96».

1.10. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «308 399 348,11» заменить числом «308 857 213,51».

1.11. В графе 4 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «290 594 689,84» заменить числом «289 968 551,56».

1.12. В графе 5 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «296 046 869,25» заменить числом «294 701 869,25».

1.13. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «64 741 820,37» заменить числом «65 199 685,77».

1.14. В графе 4 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «38 737 754,33» заменить числом «38 111 616,05».

1.15. В графе 5 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «40 072 898,15» заменить числом «38 727 898,15».

- 1.16. В графе 3 пункта 2.5.2 приложения № 1 к распоряжению число «24 257 594,96» заменить числом «26 050 660,36».
- 1.17. В графе 4 пункта 2.5.2 приложения № 1 к распоряжению число «25 227 898,76» заменить числом «25 941 660,48».
- 1.18. В графе 3 пункта 2.5.5 приложения № 1 к распоряжению число «12 075 959,77» заменить числом «10 740 759,77».
- 1.19. В графе 4 пункта 2.5.5 приложения № 1 к распоряжению число «11 826 766,16» заменить числом «10 486 866,16».
- 1.20. В графе 5 пункта 2.5.5 приложения № 1 к распоряжению число «12 086 752,81» заменить числом «10 741 752,81».
- 1.21. В графе 3 пункта 2.5.5.1 приложения № 1 к распоряжению число «5 229 300,00» заменить числом «3 894 100,00».
- 1.22. В графе 4 пункта 2.5.5.1 приложения № 1 к распоряжению число «5 243 400,00» заменить числом «3 903 500,00».
- 1.23. В графе 5 пункта 2.5.5.1 приложения № 1 к распоряжению число «5 258 200,00» заменить числом «3 913 200,00».
- 1.24. В графе 3 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «4 027 893,91» заменить числом «4 030 893,91».
- 1.25. В графе 4 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «3 810 670,47» заменить числом «3 813 670,47».
- 1.26. В графе 5 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «3 966 627,27» заменить числом «3 969 827,27».
- 1.27. В графе 3 пункта 2.3 приложения № 3 к распоряжению число «221 600,00» заменить числом «224 600,00».
- 1.28. В графе 4 пункта 2.3 приложения № 3 к распоряжению число «230 500,00» заменить числом «233 500,00».
- 1.29. В графе 5 пункта 2.3 приложения № 3 к распоряжению число «239 700,00» заменить числом «242 900,00».
- 1.30. В графе 3 пункта 2.3.3 приложения № 3 к распоряжению число «12 000,00» заменить числом «15 000,00».
- 1.31. В графе 4 пункта 2.3.3 приложения № 3 к распоряжению число «12 500,00» заменить числом «15 500,00».
- 1.32. В графе 5 пункта 2.3.3 приложения № 3 к распоряжению число «13 000,00» заменить числом «16 200,00».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

**Вице-губернатор Санкт-Петербурга**  
**руководитель Администрации**  
**Губернатора Санкт-Петербурга**



**В.И.Пикалёв**